证券代码：300241                     证券简称：瑞丰光电                  公告编号：2021-032

深圳市瑞丰光电子股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年 12 月 1日，中国证监会出具《关于同意深圳市瑞丰光电子股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕3232 号），同意公司本

次向特定对象发行股票的注册申请。本次发行前公司总股本为 535,794,96 股。公

司本次最终发行股票 134,458,230股，公司发行后的总股本为 670,253,193股。

除公司董事长兼总经理龚伟斌先生外，公司其他董事、监事和高级管理人员均

未参与此次认购，本次发行后，公司总股本相应增加，除公司董事长兼总经理龚伟

斌先生外，公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股

比例因总股本增加而摊薄。具体变动情况如下：

序号 姓名 职务

本次发行前 本次发行前

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 龚伟斌 董事长、总经理 140,578,000 26.24% 150,195,307 22.41%

2 吴强 董事、副总经理 2,680,510 0.50% 2,680,510 0.40%

3 胡建华 董事 1,522,192 0.28% 1,522,192 0.23%

4 刘智 董事 0 0.00% 0 0.00%

5 张聿 董事 0 0.00% 0 0.00%

6 寇祥河 董事 0 0.00% 0 0.00%

7 张盛东 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

8 刘召军 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

9 罗桃 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

10 王聪妮 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

11 林玉晟 监事 0 0.00% 0 0.00%

证券代码：300241                     证券简称：瑞丰光电                  公告编号：2021-032

12 黄爱丽 职工监事 0 0.00% 0 0.00%

13 裴小明 副总经理 453,524 0.08% 453,524 0.07%

14 葛志建 副总经理 393,044 0.07% 393,044 0.06%

15 王非 副总经理 250,000 0.05% 250,000 0.04%

16 陈永刚 财务总监 200,000 0.04% 200,000 0.03%

17 刘雅芳 董事会秘书 0 0.00% 0 0.00%

注：1、本次发行前持股数及持股比例以截至 2021 年 5 月 16 日的口径计算，本次发行后的持

股数量及持股比例以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增股 134,458,230 股后的口径

计算；

2、相关数据合计数与分项数值之和尾数不符系由四舍五入造成。

特此公告。

深圳市瑞丰光电子股份有限公司

董事会

2021年 5 月 17日